
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 15:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:00 58 % 29 ºC

3.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.59.02 Thiago do Rosario Andre RJ Uberlândia, BRA 07/05/2014

AR 7.59.02 Thiago do Rosário André BRA Uberlândia, BRA 07/05/2014

WR 7.28.19 Yomif Kejelcha ETH Paris, FRA 27/08/2016

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 30 1 Janio Marcos Goncalves Varjao BARRA DO GARÇAS 8.45.93 79065 01/06/03
13MT

 100 2 Gustavo Felipe Rosa Bueno da Cost Atletismo Casa do Garoto /Tupã 9.12.81 82893 29/08/05
8SP

 81 3 Joao Victor dos Santos Frediani LUASA 9.22.89 73520 21/12/03
6SP

Tempos Intermediários:

1000m - 30 - 2.54.1

2000m - 30 - 5.52.2

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 17 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 15:01

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:00 58 % 29 ºC

3.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.26.90 Daniel Ferreira do Nasciment SP Recife, BRA 20/09/2014

AR 8.23.51 Federico Bruno ARG Buenos Aires, ARG 06/11/2010

WR 7.32.37 Abraham Cherkos ETH Lausanne, SUI 11/07/2006

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 77 1 Diego Lucilo Coelho Vasconcelos LUASA 9.53.77 80095 03/05/05
13SP

 101 2 Gustavo Pereira Silva de Sousa Atletismo Casa do Garoto /Tupã 10.41.33 86244 02/05/05
8SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 17 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 15:15

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:17 59 % 29 ºC

3.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.30.80 Zenaide Vieira SP Huelva, ESP 06/08/2004

AR 9.19.92 Yessica Quispe PER Lima, PER 11/09/2004

WR 8.28.83 Zola Budd GBR Roma, ITA 07/09/1985

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 93 1 Ana Beatriz Trajano ABDA ATLETISMO 11.28.35 71788 11/11/03
13SP

 22 2 Laura Helena Teixeira Tito Cria Ibituruna 12.55.50 77450 05/08/03
8MG

Tempos Intermediários:

1000m - 93 - 3.39.3

2000m - 93 - 7.36.5

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 17 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 15:16

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:17 59 % 29 ºC

3.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.32.54 Jorilda Sabino MT Santiago, CHI 14/09/1985

AR 9.19.92 Yessica Quispe PER Lima, PER 11/09/2004

WR 8.36.45 Ningning Ma CHN Jinan, CHN 06/06/1993

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 84 1 Gabriela Santana Andrade LUASA 12.26.14 78850 22/03/05
13SP

 171 2 Ana Carolina Laurentino Rodrigues SESI - SP 12.29.53 84052 18/04/05
8SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 17 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 16:10

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.58.27 Luciana de Paula Mende RJ Hechtel, GER 30/07/199

AR 1.56.68 Letitia Vriesde SUR Göteborg, SWE 13/08/199

WR 1.53.28 Jarmila Kratochvilová TCH München, GER 26/07/198

800 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:14 61 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 127 1 Daysiellen Atla Dias E.C. Pinheiros 2.13.35 49120 24/03/97 SP

 54 2 Ester Figueira Rocha FECAM/ASSERCAM 2.14.86 59110 27/05/00 PR

 85 3 Livya Kezia Coimbra Leite LUASA 2.20.95 64252 04/12/02 SP

2ª Série
Início: 16:22 61 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 129 1 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 2.09.90 47204 04/01/96 SP

 180 2 Antonia Keyla da Silva Barros CT - Maranhão 2.10.25 58513 20/09/94 MA

 26 3 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso 2.10.45 58741 11/07/00 MT

 128 5 Liliane dos Santos Mariano E.C. Pinheiros 2.14.97 47202 19/08/96 SP

 108 6 Islane Pereira Lopes ASPMP 2.15.68 52373 22/05/97 SP

Tempo Parcial

400m - 12 - 1.04.7

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 16:11

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.58.27 Luciana de Paula Mendes RJ Hechtel, GER 30/07/1994

AR 1.56.68 Letitia Vriesde SUR Göteborg, SWE 13/08/1995

WR 1.53.28 Jarmila Kratochvilová TCH München, GER 26/07/1983

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 129 1 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 2.09.90 47204 04/01/96
13SP

 180 2 Antonia Keyla da Silva Barros CT - Maranhão 2.10.25 58513 20/09/94
8MA

 26 3 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso 2.10.45 58741 11/07/00
6MT

 127 4 Daysiellen Atla Dias E.C. Pinheiros 2.13.35 49120 24/03/97
5SP

 54 5 Ester Figueira Rocha FECAM/ASSERCAM 2.14.86 59110 27/05/00
4PR

 128 6 Liliane dos Santos Mariano E.C. Pinheiros 2.14.97 47202 19/08/96
3SP

 108 7 Islane Pereira Lopes ASPMP 2.15.68 52373 22/05/97
2SP

 85 8 Livya Kezia Coimbra Leite LUASA 2.20.95 64252 04/12/02
1SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 16:12

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.02.59 Fabiane dos Santos SP São Paulo, BRA 14/05/199

AR 2.02.59 Fabiane dos Santos BRA São Paulo, BRA 14/05/199

WR 1.54.01 Pamela Jelimo KEN Zürich, SUI 29/08/200

800 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:14 61 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 121 1 Nathalia Curi El Chemurr A.D. Centro Olimpico 2.23.13 71830 07/08/04 SP

 120 2 Mariana de Jesus A.D. Centro Olimpico 2.29.04 69849 15/12/03 SP

2ª Série
Início: 16:22 61 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 53 1 Dhenifer Fernandes Vaz FECAM/ASSERCAM 2.17.42 73096 10/01/03 PR

 35 2 Julia Silva Goncalves BARRA DO GARÇAS 2.21.82 81591 20/02/06 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 16:13

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.02.59 Fabiane dos Santos SP São Paulo, BRA 14/05/1995

AR 2.02.59 Fabiane dos Santos BRA São Paulo, BRA 14/05/1995

WR 1.54.01 Pamela Jelimo KEN Zürich, SUI 29/08/2008

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 53 1 Dhenifer Fernandes Vaz FECAM/ASSERCAM 2.17.42 73096 10/01/03
13PR

 35 2 Julia Silva Goncalves BARRA DO GARÇAS 2.21.82 81591 20/02/06
8MT

 121 3 Nathalia Curi El Chemurr A.D. Centro Olimpico 2.23.13 71830 07/08/04
6SP

 120 4 Mariana de Jesus A.D. Centro Olimpico 2.29.04 69849 15/12/03
5SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 16:14

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.06.81 Juliana Paula Santos d SP Rio de Janeiro, BR 06/08/200

AR 2.06.81 Juliana Paula Santos d BRA Rio de Janeiro, BR 06/08/200

WR 1.57.18 Yuan Wang CHN Beijing, CHN 08/09/199

800 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:14 61 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 24 1 Ana Laura Pereira Cordeiro ATA-TRÊS LAGOAS-MS 2.21.64 77165 17/05/05 MS

 103 2 Diana Rotoli Reis Atletismo Casa do Garoto /Tupã 2.58.041 82890 08/01/07 SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 16:15

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.06.81 Juliana Paula Santos de Azev SP Rio de Janeiro, BRA 06/08/2000

AR 2.06.81 Juliana Paula Santos de Azev BRA Rio de Janeiro, BRA 06/08/2000

WR 1.57.18 Yuan Wang CHN Beijing, CHN 08/09/1993

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 24 1 Ana Laura Pereira Cordeiro ATA-TRÊS LAGOAS-MS 2.21.64 77165 17/05/05
13MS

 103 2 Diana Rotoli Reis Atletismo Casa do Garoto /Tupã 2.58.04 82890 08/01/07
8SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:45 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru SP Köln, GER 26/08/198

AR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru BRA Köln, GER 26/08/198

WR 1.40.91 David Lekuta Rudisha KEN London, GBR 09/08/201

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 17:08 61 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 13 1 Tiago Ribeiro de Andrade CRIA - Lavras 2.08.13 83332 12/02/02 MG

 114 2 Uanderson Aparecido da Silva A.F.E 2.09.10 44830 30/12/93 SP

2ª Série
Início: 17:16 61 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 113 1 Roni Cesar Medeiros da Silva A.F.E 2.02.33 85676 15/08/91 SP

 20 2 Maxwel Fernando Romano Cria Ibituruna 2.04.13 83745 27/03/98 MG

 111 3 Gustavo Juliano de Souza Mattos A.F.E 2.06.77 83364 08/08/98 SP

 10 Felipe Ribeiro Braz AGUEA DNF 74724 08/11/02 GO

3ª Série
Início: 17:22 61 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 79 1 Gabriel de Sousa Silva LUASA 1.54.45 71133 23/03/01 SP

 9 2 Clautiano Nascimento Silva AGUEA 1.54.84 70358 03/06/94 GO

 178 3 Paulo Felipe Salomao Lacerda Clube Esperia 1.56.13 79216 02/09/01 SP

 50 4 Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 1.57.38 73228 30/06/98 PR

 41 5 Guilherme Souza Teixeira AABB- Atletismo Cascavel 1.57.89 68292 15/07/02 PR

4ª Série
Início: 17:28 61 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 147 1 Guilherme Rodrigues Santana Oren MEM 1.47.73 60619 10/09/98 SP

 123 2 Eduardo Ribeiro Moreira E.C. Pinheiros 1.48.83 63169 09/01/01 SP

 125 3 Leandro Alves Prates E.C. Pinheiros 1.49.80 65853 04/08/98 SP

 3 4 Matheus Americo Medeiros Pessoa ABC 1.51.19 57364 09/04/96 DF

 2 5 Andre Carlos Sousa Sales BNB CLUBE 1.52.92 78751 21/04/98 CE

Pag : 1/2
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru SP Köln, GER 26/08/198

AR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru BRA Köln, GER 26/08/198

WR 1.40.91 David Lekuta Rudisha KEN London, GBR 09/08/201

800 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 17:28 61 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 37 6 Jamesson Jose da Silva APA-PETROLINA 1.54.39 73175 05/02/97 PE

 1 7 Antonio Henrique Barreto Lima AAJ 1.55.66 75296 26/09/99 CE

 4 8 Matheus Rafael Marques de Souza ABC 1.56.57 54991 09/01/97 DF

Tempo Parcial:

400m - 147 - 52.4

Pag : 2/2
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:01

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cruz SP Köln, GER 26/08/1984

AR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cruz BRA Köln, GER 26/08/1984

WR 1.40.91 David Lekuta Rudisha KEN London, GBR 09/08/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 147 1 Guilherme Rodrigues Santana Orenh MEM 1.47.73 60619 10/09/98
13SP

 123 2 Eduardo Ribeiro Moreira E.C. Pinheiros 1.48.83 63169 09/01/01
8SP

 125 3 Leandro Alves Prates E.C. Pinheiros 1.49.80 65853 04/08/98
6SP

 3 4 Matheus Americo Medeiros Pessoa ABC 1.51.19 57364 09/04/96
5DF

 2 5 Andre Carlos Sousa Sales BNB CLUBE 1.52.92 78751 21/04/98
4CE

 37 6 Jamesson Jose da Silva APA-PETROLINA 1.54.39 73175 05/02/97
3PE

 79 7 Gabriel de Sousa Silva LUASA 1.54.45 71133 23/03/01
2SP

 9 8 Clautiano Nascimento Silva AGUEA 1.54.84 70358 03/06/94
1GO

 1 9 Antonio Henrique Barreto Lima AAJ 1.55.66 75296 26/09/99
CE

 178 10 Paulo Felipe Salomao Lacerda Clube Esperia 1.56.13 79216 02/09/01
SP

 4 11 Matheus Rafael Marques de Souza ABC 1.56.57 54991 09/01/97
DF

 50 12 Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 1.57.38 73228 30/06/98
PR

 41 13 Guilherme Souza Teixeira AABB- Atletismo Cascavel 1.57.89 68292 15/07/02
PR

 113 14 Roni Cesar Medeiros da Silva A.F.E 2.02.33 85676 15/08/91
SP

 20 15 Maxwel Fernando Romano Cria Ibituruna 2.04.13 83745 27/03/98
MG

 111 16 Gustavo Juliano de Souza Mattos A.F.E 2.06.77 83364 08/08/98
SP

 13 17 Tiago Ribeiro de Andrade CRIA - Lavras 2.08.13 83332 12/02/02
MG

 114 18 Uanderson Aparecido da Silva A.F.E 2.09.10 44830 30/12/93
SP

 10 Felipe Ribeiro Braz AGUEA DNF 74724 08/11/02
GO

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:02

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.44.3 Joaquim Carvalho Cru DF Rio de Janeiro, BR 27/06/198

AR 1.44.3 Joaquim Carvalho Cru BRA Rio de Janeiro, BR 27/06/198

WR 1.41.73 Nijel Amos BOT London, GBR 09/08/201

800 metros - Masculino - Final por Tempo

2ª Série
Início: 17:16 61 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 80 1 Gabriel Morgado Frade LUASA 2.01.31 78851 19/11/04 SP

 174 2 Thaua Silva Lopes de Oliveira ABDA ATLETISMO 2.06.67 84222 31/07/04 SP

3ª Série
Início: 17:22 61 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 43 1 Lucas Eduardo de Moura Souza AABB- Atletismo Cascavel 1.56.43 81124 19/09/03 PR

 25 2 Andre Luis Duarte Olmedo CI 1.56.52 65717 29/07/03 MS

 31 3 Marcos Vinicius da Silva Marconde BARRA DO GARÇAS 1.57.04 76262 06/07/04 MT

 19 Marco Tulio Silva Goncalves Praia Clube DQ.(17.3.2R 84294 25/03/04 MG

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:03

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.44.3 Joaquim Carvalho Cruz DF Rio de Janeiro, BRA 27/06/1981

AR 1.44.3 Joaquim Carvalho Cruz BRA Rio de Janeiro, BRA 27/06/1981

WR 1.41.73 Nijel Amos BOT London, GBR 09/08/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 43 1 Lucas Eduardo de Moura Souza AABB- Atletismo Cascavel 1.56.43 81124 19/09/03
13PR

 25 2 Andre Luis Duarte Olmedo CI 1.56.52 65717 29/07/03
8MS

 31 3 Marcos Vinicius da Silva Marcondes BARRA DO GARÇAS 1.57.04 76262 06/07/04
6MT

 80 4 Gabriel Morgado Frade LUASA 2.01.31 78851 19/11/04
5SP

 174 5 Thaua Silva Lopes de Oliveira ABDA ATLETISMO 2.06.67 84222 31/07/04
4SP

 19 Marco Tulio Silva Goncalves Praia Clube DQ(17.3.2R 84294 25/03/04
MG

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:04

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cru DF Sudbury, USA 30/08/198

AR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cru BRA Sudbury, USA 30/08/198

WR 1.43.37 Mohammed Aman ETH Rieti, ITA 10/09/201

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 17:08 66 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 91 1 Igor Felipe Arconti ABDA ATLETISMO 2.06.88 82860 31/10/07 SP

 118 2 Jonathan da Penha Menezes A.D. Centro Olimpico 2.07.56 85557 13/02/06 SP

 21 3 Samuel Victor Pereira Rodrigues Cria Ibituruna 2.16.78 84968 27/09/06 MG

 132 4 Davi Soares Bonfim Instituto Suman 2.18.06 81020 22/03/06 SP

 169 5 Daniel de Oliveira Salmeron SESI - SP 2.18.31 79898 04/02/06 SP

 160 Keven Vicente de Jesus Castro ORCAMPI DQ(17.3.2R 80654 22/05/05 SP

2ª Série
Início: 17:16 61 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 92 1 Vinicius Moraes Costa ABDA ATLETISMO 1.56.21 80711 08/01/06 SP

 116 2 Carlos Eduardo Lara Domingos A.D. Centro Olimpico 1.58.52 84742 25/04/06 SP

 134 3 Murilo Henrique Nunes Baldi Instituto Suman 2.08.49 81023 09/08/05 SP

Tempo Parcial:

400m - 116 - 55.37

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:05

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cruz DF Sudbury, USA 30/08/1980

AR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cruz BRA Sudbury, USA 30/08/1980

WR 1.43.37 Mohammed Aman ETH Rieti, ITA 10/09/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 92 1 Vinicius Moraes Costa ABDA ATLETISMO 1.56.21 80711 08/01/06
13SP

 116 2 Carlos Eduardo Lara Domingos A.D. Centro Olimpico 1.58.52 84742 25/04/06
8SP

 91 3 Igor Felipe Arconti ABDA ATLETISMO 2.06.88 82860 31/10/07
6SP

 118 4 Jonathan da Penha Menezes A.D. Centro Olimpico 2.07.56 85557 13/02/06
5SP

 134 5 Murilo Henrique Nunes Baldi Instituto Suman 2.08.49 81023 09/08/05
4SP

 21 6 Samuel Victor Pereira Rodrigues Cria Ibituruna 2.16.78 84968 27/09/06
3MG

 132 7 Davi Soares Bonfim Instituto Suman 2.18.06 81020 22/03/06
2SP

 169 8 Daniel de Oliveira Salmeron SESI - SP 2.18.31 79898 04/02/06
1SP

 160 Keven Vicente de Jesus Castro ORCAMPI DQ(17.3.2R 80654 22/05/05
SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:25

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:35 61 % 29 ºC

3.000 metros com obstáculos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.36.43 Tatiane Raquel da Silva PR Tokyo, JPN 01/08/2021

AR 9.25.99 Belén Adaluz Casetta ARG London, GBR 11/08/2017

WR 8.44.32 Beatrice Chepkoech KEN Monaco, MON 20/07/2018

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 96 1 Leticia Almeida Belo ABDA ATLETISMO 11.27.02 57348 10/03/01
13SP

 158 2 Janaina Lima de Paulo MEM 11.30.93 55713 10/03/98
8SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:26

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:35 61 % 29 ºC

3.000 metros com obstáculos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.04.71 Sabine Letícia Heitling RS Windson, CAN 30/07/2005

AR 9.53.42 Katia Zulema Arenas PER São Paulo, BRA 01/08/2014

WR 8.58.78 Celliphine Chepteek Chespo KEN Eugene, USA 26/05/2017

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 119 1 Aylana Ferreira Cezar A.D. Centro Olimpico 11.02.84 69128 16/12/03
13 PBSP

 52 2 Carolainy Vitoria de Souza Klehm FECAM/ASSERCAM 12.13.89 70080 08/08/03
8PR

 163 Kathelyn Rocha Veloso ORCAMPI DNF 69030 11/07/03
SP

Tempos Intermediários:

1.000m - 119 - 3.32.9

2.000m - 119 - 7.13.2

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:45

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:51 61 % 29 ºC

3.000 metros com obstáculos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.14.41 Wander do Prado Moura SP Mar Del Plata,  ARG 22/03/1995

AR 8.14.41 Wander do Prado Moura BRA Mar Del Plata,  ARG 22/03/1995

WR 7.53.63 Saif Saaeed Shaheen QAT Bruxelles, BEL 03/09/2004

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 124 1 Jean Carlos Dolberth Machado E.C. Pinheiros 9.19.95 38973 18/07/90
13SP

 168 2 Jefferson Assis de Souza SPFC 9.39.36 7707 07/02/80
8SP

 8 3 Weslley Caitano Martins GAE 10.02.27 56810 09/01/96
6ES

 145 4 Emerson Santos da Silva MEM 10.02.68 83719 24/01/99
5SP

 135 5 Natan Soares Bonfim Instituto Suman 10.38.96 81005 09/10/02
4SP

 112 6 Marcio Gabriel Sampaio da Silva A.F.E 11.04.08 80671 03/06/02
3SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 17:46

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:51 61 % 29 ºC

3.000 metros com obstáculos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.41.55 Emerson Vettori SP Seul, KOR 20/09/1992

AR 8.41.55 Emerson Vettori BRA Seul, KOR 20/09/1992

WR 7.58.66 Stephen Cherono KEN Bruxelles, BEL 24/08/2001

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 162 1 Vinicius de Carvalho Alves ORCAMPI 9.05.97 73455 23/07/03
13SP

 144 2 Elias da Silva Lisboa MEM 9.52.97 74403 23/10/03
8SP

 161 3 Vinicius de Almeida Tomaz ORCAMPI 10.00.33 71257 05/11/04
6SP

 159 Bruno Diego Oliveira do Prado ORCAMPI DNF 82563 17/03/04
SP

O atleta primeiro colocado estabelece índice para os Campeonatos Mundiais de Atletismo Sub-20.

Tempos Intermediários:

1.000m - 162 - 3.02.3

2.000m - 162 - 6.07.0

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/04/2022 as 19:46 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 18:15

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:15 83 % 20 ºC

10.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 31.47.76 Carmen Souza Oliveira DF Stuttgart, GER 21/08/1993

AR 31.47.76 Carmem Souza de Oliveira BRA Stuttgart, GER 21/08/1993

WR 29.01.03 Letesenbet Gidey ETH Hengelo, NED 08/06/2021

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 56 1 Jessica Ladeira Soares FECAM/ASSERCAM 35.14.40 42361 08/02/94
13PR

 38 2 Nubia de Oliveira Silva APA-PETROLINA 35.41.01 78427 06/04/02
8PE

 115 3 Milena Mara Andrade A.F.E 37.48.80 67648 29/01/96
6SP

 104 4 Edjam de Souza Birochi Atletismo Casa do Garoto /Tupã 41.14.17 86121 09/08/78
5SP

 102 5 Ana Paula da Silva Pastro Atletismo Casa do Garoto /Tupã 44.17.63 86120 17/10/81
4SP

Tempos Intermediários:

1000m - 56 - 3.30.6

2000m - 56 - 7.01.1

3000m - 56 - 10.31.9

4000m - 56 - 14.05.9

5000m - 56 - 17.39.3

6000m - 56 - 21.12.5

7000m - 56 - 24.45.1

8000m - 56 - 28.18.3

9000m - 56 - 31.51.3

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 19:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:03 65 % 21 ºC

10.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.28.12 Marilson Gomes dos Santos SP Neerpelt, BEL 02/06/2007

AR 27.28.12 Marilson Gomes dos Santos BRA Neepelt, BEL 02/06/2007

WR 26.11.00 Joshua Cheptegei UGA Valencia, ESP 07/10/2020

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 166 1 Fabio Jesus Correia SPFC 30.22.21 81239 09/03/99
13SP

 109 2 Alexandre Ribeiro Pastorello A.F.E 31.07.76 52901 22/04/98
8SP

 177 3 Wellington Bezerra da Silva APA-PETROLINA 31.12.76 45626 19/06/88
6PE

 63 4 Edson Aparecido Emidio PREMA 31.39.14 58105 21/03/99
5PR

 28 5 Fabio Rodrigues de Souza Cordeiro BARRA DO GARÇAS 32.44.62 81463 08/03/01
4MT

 73 6 Leonardo Willrich Padilha Padovany AACN-SC 32.55.09 61415 06/04/00
3SC

 131 7 Danilo Ricardo Thomaz Instituto Suman 33.12.29 86715 09/10/86
2SP

 167 8 Isaque da Silva Lima SPFC 34.32.75 68877 21/02/00
1SP

 27 Andre Ramos de Souza BARRA DO GARÇAS DNF 55287 20/07/94
MT

 15 Francisco Verissimo Perrout Lima UFJF DNF 58833 23/09/99
MG

Tempos Intermediários:

1000m - 166 - 2.53.4

2000m - 166 - 5.53.1

3000m - 166 - 8.56.0

4000m - 166 - 11.57.1

5000m - 166 - 15.02.0

6000m - 166 - 18.06.8

7000m - 166 - 21.12.5

8000m - 166 - 24.18.8

9000m - 166 - 27.24.2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 15:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:59 47 % 30 ºC

2.000 metros com obstáculos - Sub-18 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 6.34.7 Sabine Letícia Heitling RS Guayaquil, ECU 25/09/2004

AR 6.34.7 Sabine Letícia Heitling BRA Guayaquil, ECU 26/09/2004

WR 6.11.83 Korahubish Itaa ETH Bressanone, ITA 10/07/2009

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 165 1 Marcella Cocenza Marinelli ORCAMPI 8.05.59 77442 01/12/05
13SP

Tempos Intermediarios:

400m - 165 - 1.20.3

800m - 165 - 2.47.7

1200m - 165 - 4.29.0

1600m - 165 - 6.19.4

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 15:20

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:18 47 % 29 ºC

2.000 metros com obstáculos - Sub-18 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.45.22 Daniel Ferreira do Nasciment SP São Bernardo do Camp 14/06/2015

AR 5.45.22  Daniel Ferreira do Nasciment BRA São Bernardo do Camp 14/06/2015

WR 5.19.99 Meresa Kahsay ETH Donetsk, UKR 12/07/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 117 1 Gustavo Almeida da Silva A.D. Centro Olimpico 6.45.91 80745 08/04/06
13SP

 134 2 Murilo Henrique Nunes Baldi Instituto Suman 6.59.95 81023 09/08/05
8SP

 132 3 Davi Soares Bonfim Instituto Suman 7.19.54 81020 22/03/06
6SP

Tempos Intermediarios:

400m - 117 - 1.11.3

800m - 117 - 2.31.1

1200m - 117 - 3.59.0

1600m - 117 - 5.26.7
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 15:40

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:46 46 % 28 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.07.30 Juliana Paula Gomes dos S SP San Fernando, ESP 05/06/2010

AR 4.05.67 Letitia Vriesde SUR Tokyo, JPN 31/08/1991

WR 3.50.07 Genzebe Dibaba ETH Monaco, MON 17/07/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 180 1 Antonia Keyla da Silva Barros CT - Maranhão 4.28.82 58513 20/09/94
13MA

 164 2 Kleidiane Barbosa Jardim ORCAMPI 4.37.39 60614 11/01/88
8SP

 26 3 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso 4.41.20 58741 11/07/00
6MT

 36 4 Karinee Lopes da Silva BARRA DO GARÇAS 4.47.74 60590 29/06/99
5MT

 85 5 Livya Kezia Coimbra Leite LUASA 4.56.53 64252 04/12/02
4SP

 54 6 Ester Figueira Rocha FECAM/ASSERCAM 4.57.09 59110 27/05/00
3PR

 33 7 Elaine Nascimento Gama BARRA DO GARÇAS 4.57.63 44454 19/11/94
2MT

 176 8 Beatriz Cavalcanti da Conceicao LUASA 5.27.24 69029 20/04/02
1SP

Tempos Intermediarios:

400m - 180 - 1.08.5

800m - 180 - 2.21.0

1200m - 180 - 3.35.2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 15:42

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:46 46 % 28 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.16.07 Fabiana Cristine da Silva SP Havana, CUB 19/07/1997

AR 4.13.53 Yessica Quispe PER Lima, PER 16/10/2004

WR 3.51.34 Yinglai Lang CHN Shangai, CHN 18/10/1997

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 93 1 Ana Beatriz Trajano ABDA ATLETISMO 4.56.83 71788 11/11/03
13SP

 53 2 Dhenifer Fernandes Vaz FECAM/ASSERCAM 4.56.89 73096 10/01/03
8PR

 35 3 Julia Silva Goncalves BARRA DO GARÇAS 4.57.01 81591 20/02/06
6MT

 34 4 Stela Alcedina da Silva Liberato NAEC 5.21.81 82422 29/05/03
5RO

 88 5 Viviane Ferreira Salvador LUASA 5.30.84 80098 11/06/03
4SP

 22 6 Laura Helena Teixeira Tito Cria Ibituruna 5.48.64 77450 05/08/03
3MG

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 15:44

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:46 46 % 28 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.27.69 Jorilda Sabino MT Santiago, CHI 13/09/1985

AR 4.13.53 Yessica Quispe PER Lima, PER 16/10/2004

WR 3.54.52 Ling Zhang CHN Shanghai, CHN 18/10/1997

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 103 1 Diana Rotoli Reis Atletismo Casa do Garoto /Tupã 5.31.37 82890 08/01/07
13SP

 171 2 Ana Carolina Laurentino Rodrigues SESI - SP 5.31.91 84052 18/04/05
8SP

 86 3 Marcela Santos Frediani LUASA 5.31.94 80097 06/02/05
6SP

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 16:20

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de Sou SP Rieti, ITA 28/08/200

AR 3.33.25 Hudson Santos de Sou BRA Rieti, ITA 28/08/200

WR 3.26.00 Hicham El Guerrouj MAR Roma, ITA 14/07/199

1.500 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:45 48 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 79 1 Gabriel de Sousa Silva LUASA 4.06.89 71133 23/03/01 SP

 1 2 Antonio Henrique Barreto Lima AAJ 4.12.26 75296 26/09/99 CE

 76 3 Breno de Assis Silva Ribeiro LUASA 4.20.57 61103 07/06/00 SP

 133 4 Marco Aurelio Ferrari Instituto Suman 4.23.67 81022 04/05/00 SP

 135 5 Natan Soares Bonfim Instituto Suman 4.25.02 81005 09/10/02 SP

 112 6 Marcio Gabriel Sampaio da Silva A.F.E 4.29.05 80671 03/06/02 SP

 20 7 Maxwel Fernando Romano Cria Ibituruna 4.30.54 83745 27/03/98 MG

 113 8 Roni Cesar Medeiros da Silva A.F.E 4.30.79 85676 15/08/91 SP

 9 Clautiano Nascimento Silva AGUEA DNF 70358 03/06/94 GO

2ª Série
Início: 16:50 47 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2 1 Andre Carlos Sousa Sales BNB CLUBE 3.54.00 78751 21/04/98 CE

 3 2 Matheus Americo Medeiros Pessoa ABC 3.56.43 57364 09/04/96 DF

 83 3 Vinicius Rocha Veloso LUASA 3.57.93 45948 24/03/96 SP

 124 4 Jean Carlos Dolberth Machado E.C. Pinheiros 3.59.63 38973 18/07/90 SP

 125 5 Leandro Alves Prates E.C. Pinheiros 4.03.25 65853 04/08/98 SP

 37 6 Jamesson Jose da Silva APA-PETROLINA 4.03.76 73175 05/02/97 PE

 145 7 Emerson Santos da Silva MEM 4.05.31 83719 24/01/99 SP

 41 8 Guilherme Souza Teixeira AABB- Atletismo Cascavel 4.05.93 68292 15/07/02 PR

 29 9 Hiago Silva de Oliveira BARRA DO GARÇAS 4.07.86 62651 07/10/00 MT

 178 10 Paulo Felipe Salomao Lacerda Clube Esperia 4.08.13 79216 02/09/01 SP

 50 11 Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 4.08.32 73228 30/06/98 PR

 10 12 Felipe Ribeiro Braz AGUEA 4.20.27 74724 08/11/02 GO

 136 Paulo Roberto Do Nascimento Juni Instituto Suman DNF 79263 19/06/99 SP

Tempos Intermediárias:

400m - 30 - 1.00.8

800m - 83 - 2.03.9

1200m - 30 - 3.08.5

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 16:21

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de Souza SP Rieti, ITA 28/08/2005

AR 3.33.25 Hudson Santos de Souza BRA Rieti, ITA 28/08/2005

WR 3.26.00 Hicham El Guerrouj MAR Roma, ITA 14/07/1998

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2 1 Andre Carlos Sousa Sales BNB CLUBE 3.54.00 78751 21/04/98
13CE

 3 2 Matheus Americo Medeiros Pessoa ABC 3.56.43 57364 09/04/96
8DF

 83 3 Vinicius Rocha Veloso LUASA 3.57.93 45948 24/03/96
6SP

 124 4 Jean Carlos Dolberth Machado E.C. Pinheiros 3.59.63 38973 18/07/90
5SP

 125 5 Leandro Alves Prates E.C. Pinheiros 4.03.25 65853 04/08/98
4SP

 37 6 Jamesson Jose da Silva APA-PETROLINA 4.03.76 73175 05/02/97
3PE

 145 7 Emerson Santos da Silva MEM 4.05.31 83719 24/01/99
2SP

 41 8 Guilherme Souza Teixeira AABB- Atletismo Cascavel 4.05.93 68292 15/07/02
1PR

 79 9 Gabriel de Sousa Silva LUASA 4.06.89 71133 23/03/01
SP

 29 10 Hiago Silva de Oliveira BARRA DO GARÇAS 4.07.86 62651 07/10/00
MT

 178 11 Paulo Felipe Salomao Lacerda Clube Esperia 4.08.13 79216 02/09/01
SP

 50 12 Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 4.08.32 73228 30/06/98
PR

 1 13 Antonio Henrique Barreto Lima AAJ 4.12.26 75296 26/09/99
CE

 10 14 Felipe Ribeiro Braz AGUEA 4.20.27 74724 08/11/02
GO

 76 15 Breno de Assis Silva Ribeiro LUASA 4.20.57 61103 07/06/00
SP

 133 16 Marco Aurelio Ferrari Instituto Suman 4.23.67 81022 04/05/00
SP

 135 17 Natan Soares Bonfim Instituto Suman 4.25.02 81005 09/10/02
SP

 112 18 Marcio Gabriel Sampaio da Silva A.F.E 4.29.05 80671 03/06/02
SP

 20 19 Maxwel Fernando Romano Cria Ibituruna 4.30.54 83745 27/03/98
MG

 113 20 Roni Cesar Medeiros da Silva A.F.E 4.30.79 85676 15/08/91
SP

 136 Paulo Roberto Do Nascimento Junio Instituto Suman DNF 79263 19/06/99
SP

 9 Clautiano Nascimento Silva AGUEA DNF 70358 03/06/94
GO

Pag : 1/1
Relatorio criado em 10/04/2022 as 18:03 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 16:22

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.40.59 Thiago do Rosário And RJ São Paulo, BRA 14/06/201

AR 3.40.59 Thiago do Rosário And BRA São Paulo, SP 14/06/201

WR 3.28.81 Ronald Kwemoi KEN Monaco, MON 18/07/201

1.500 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:45 48 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 25 1 Andre Luis Duarte Olmedo CI 4.10.89 65717 29/07/03 MS

 43 2 Lucas Eduardo de Moura Souza AABB- Atletismo Cascavel 4.17.74 81124 19/09/03 PR

 174 3 Thaua Silva Lopes de Oliveira ABDA ATLETISMO 4.39.31 84222 31/07/04 SP

2ª Série
Início: 16:50 47 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 30 1 Janio Marcos Goncalves Varjao BARRA DO GARÇAS 3.54.15 79065 01/06/03 MT

 81 2 Joao Victor dos Santos Frediani LUASA 4.08.61 73520 21/12/03 SP

 19 3 Marco Tulio Silva Goncalves Praia Clube 4.08.75 84294 25/03/04 MG

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 16:23

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.40.59 Thiago do Rosário André RJ São Paulo, BRA 14/06/2014

AR 3.40.59 Thiago do Rosário André BRA São Paulo, SP 14/06/2014

WR 3.28.81 Ronald Kwemoi KEN Monaco, MON 18/07/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 30 1 Janio Marcos Goncalves Varjao BARRA DO GARÇAS 3.54.15 79065 01/06/03
13MT

 81 2 Joao Victor dos Santos Frediani LUASA 4.08.61 73520 21/12/03
8SP

 19 3 Marco Tulio Silva Goncalves Praia Clube 4.08.75 84294 25/03/04
6MG

 25 4 Andre Luis Duarte Olmedo CI 4.10.89 65717 29/07/03
5MS

 43 5 Lucas Eduardo de Moura Souza AABB- Atletismo Cascavel 4.17.74 81124 19/09/03
4PR

 174 6 Thaua Silva Lopes de Oliveira ABDA ATLETISMO 4.39.31 84222 31/07/04
3SP

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 16:24

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:45 48 % 28 ºC

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.50.19 Claudinei Pereira Vitor SP São José Rio Preto, B 08/10/1995

AR 3.47.35 Federico Bruno ARG Mar Del Plata,  ARG 04/05/2010

WR 3.33.72 Nicholas Kiptanui Kemboi KEN Zürich, SUI 18/08/2006

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 92 1 Vinicius Moraes Costa ABDA ATLETISMO 4.11.17 80711 08/01/06
13SP

 160 2 Keven Vicente de Jesus Castro ORCAMPI 4.23.36 80654 22/05/05
8SP

 101 3 Gustavo Pereira Silva de Sousa Atletismo Casa do Garoto /Tupã 4.29.69 86244 02/05/05
6SP

 91 4 Igor Felipe Arconti ABDA ATLETISMO 4.31.14 82860 31/10/07
5SP

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 16:40

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:06 47 % 28 ºC

5.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.18.85 Simone Alves da Silva SP São Paulo, BRA 20/05/2011

AR 15.18.85 Simone Alves da Silva BRA São Paulo, BRA 20/05/2011

WR 14.06.62 Letesenbet Gidey ETH Valencia, ESP 07/10/2020

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 38 1 Nubia de Oliveira Silva APA-PETROLINA 16.53.75 78427 06/04/02
13PE

 56 2 Jessica Ladeira Soares FECAM/ASSERCAM 16.54.63 42361 08/02/94
8PR

 115 3 Milena Mara Andrade A.F.E 18.24.79 67648 29/01/96
6SP

 33 4 Elaine Nascimento Gama BARRA DO GARÇAS 19.28.26 44454 19/11/94
5MT

 104 5 Edjam de Souza Birochi Atletismo Casa do Garoto /Tupã 19.53.21 86121 09/08/78
4SP

 36 6 Karinee Lopes da Silva BARRA DO GARÇAS 20.26.10 60590 29/06/99
3MT

 102 7 Ana Paula da Silva Pastro Atletismo Casa do Garoto /Tupã 21.04.98 86120 17/10/81
2SP

 107 8 Izabel da Silva de Jesus ADC Pérola da Serra 22.37.56 86456 12/10/71
1SP

 96 Leticia Almeida Belo ABDA ATLETISMO DNF 57348 10/03/01
SP

Tempos Intermediários:

1.000m - 56 - 3.20.2

2.000m - 56 - 6.45.9

3.000m - 56 - 10.13.4

4.000m - 56 - 13.42.1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 16:41

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:06 47 % 28 ºC

5.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 16.23.68 Fabiana Cristine da Silva SP Rio de Janeiro, BRA 03/07/1997

AR 16.13.76 Erika Alejandra Olivera CHI Mar Del Plata,  ARG 24/03/1995

WR 14.30.88 Tirunesh Dibaba ETH Bergen, NOR 11/06/2004

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 52 1 Carolainy Vitoria de Souza Klehm FECAM/ASSERCAM 20.09.50 70080 08/08/03
13PR

 34 2 Stela Alcedina da Silva Liberato NAEC 20.23.11 82422 29/05/03
8RO
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 17:15

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:40 62 % 23 ºC

5.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 13.19.43 Marilson Gomes dos Santos SP Askina, GER 08/06/2006

AR 13.19.43 Marilson Gomes dos Santos BRA Kassel, GER 08/06/2006

WR 12.35.36 Joshua Cheptegei UGA Monaco, MON 14/08/2020

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 122 1 Ederson Vilela Pereira E.C. Pinheiros 14.31.37 28160 06/06/90
13SP

 109 2 Alexandre Ribeiro Pastorello A.F.E 14.59.98 52901 22/04/98
8SP

 32 3 Peterson Santos Ribeiro BARRA DO GARÇAS 15.11.94 75030 20/07/02
6MT

 82 4 Jose Alves da Silva Junior LUASA 15.31.55 65174 16/04/96
5SP

 28 5 Fabio Rodrigues de Souza Cordeiro BARRA DO GARÇAS 15.40.42 81463 08/03/01
4MT

 29 6 Hiago Silva de Oliveira BARRA DO GARÇAS 15.59.94 62651 07/10/00
3MT

 110 7 Diones Renis Horacio Medeiros da S A.F.E 16.22.99 85675 05/10/92
2SP

 16 8 Josue Pedocchi de Andrade ASCORREI 16.36.98 83222 22/09/98
1MG

 148 9 Higor dos Santos de Souza MEM 17.03.10 83543 27/05/99
SP

 131 Danilo Ricardo Thomaz Instituto Suman DNF 86715 09/10/86
SP

 76 Breno de Assis Silva Ribeiro LUASA DNF 61103 07/06/00
SP

Tempos Intermediários:

1.000m - 122 - 2.56.2

2.000m - 122 - 5.44.5

3.000m - 122 - 8.37.8

4.000m - 122 - 11.35.2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 10/04/2022 Hora : 17:17

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:40 62 % 23 ºC

5.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 13.59.78 Emerson Iser Bem SP Seul, KOR 17/09/1992

AR 13.52.95 Jacinto Germán Navarrete COL Leningrado, RUS 24/07/1981

WR 12.43.02 Selemon Barega ETH Bruxelles, BEL 31/08/2018

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 162 1 Vinicius de Carvalho Alves ORCAMPI 14.59.04 73455 23/07/03
13SP

 100 2 Gustavo Felipe Rosa Bueno da Cost Atletismo Casa do Garoto /Tupã 16.01.51 82893 29/08/05
8SP
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Data : 10/04/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 18:15:13

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Clube PontosPos.

E.C. Pinheiros  49,1 1

BARRA DO GARÇAS  49 2

LUASA  45 3

ABDA ATLETISMO  44 4

ORCAMPI  40 5

Atletismo Casa do Garoto /Tupã  30 6

MEM  28 7

Instituto Suman  26 8

A.D. Centro Olimpico  26

SPFC  22 10

A.F.E  21 11

AABB- Atletismo Cascavel  18 12

BNB CLUBE  17 13

CI  13 14

ABC  13

APA-PETROLINA  12 16

GAE  6 17

Praia Clube  6

PREMA  5 19

Cria Ibituruna  3 20

AACN-SC  3

ASCORREI  1 22

AGUEA  1

SESI - SP  1

Masculino
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Data : 10/04/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 18:15:13

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo

Bragança Paulista - SP

Clube PontosPos.

FECAM/ASSERCAM  70 1

ABDA ATLETISMO  39 2

Atletismo Casa do Garoto /Tupã  36 3

BARRA DO GARÇAS  29 4

LUASA  29

A.D. Centro Olimpico  24 6

APA-PETROLINA  21 7

CT - Maranhão  21

E.C. Pinheiros  21

ORCAMPI  21

SESI - SP  16 11

ATA-TRÊS LAGOAS-MS  13 12

NAEC  13

ASA - Sorriso  12 14

A.F.E  12

Cria Ibituruna  11 16

MEM  8 17

ASPMP  2 18

ADC Pérola da Serra  1 19

Feminino
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